Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 331,092.44 62,907.56

Totales

SUBTOTAL: 331,092.44

TOTAL Base Excluida: 0.00

TOTAL Base Imponible: 331,092.44

IVA 62,907.56

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 394,000.00

TOTAL en letras: Trescientos Noventa Y Cuatro Mil Con
Cero COP

TOTAL Retenciones: 0.00

TOTAL A PAGAR: 394,000.00

TOTAL A PAGAR en letras: TRESCIENTOS NOVENTA Y
CUATRO MIL CON 00/100

Información Adicional

NUMERO ORDEN: : EIL782

INFORMACION: : Sin Valor Transcrito

FACTURADO POR: : Sin Valor Transcrito

Crédito Otro 2024-06-26 000000 30

Factura Electrónica de Venta
Nro. Doc.: FE138619
Fecha Emisión: 2024-05-27 04:21:02